阿賀野市告示第１６５号

 阿賀野市制限付一般競争入札実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  令和６年８月３０日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

   阿賀野市制限付一般競争入札実施要綱の一部を改正する要綱

 阿賀野市制限付一般競争入札実施要綱（平成１８年阿賀野市告示第７号）の一部を次

のように改正する。

 第１条中「以下「規則」という。）」の次に「及び阿賀野市電子入札運用基準（令和６

年阿賀野市告示第１６３号）」を加える。

   附 則

 この告示は、令和６年９月１日から施行する。

6.9.9